Муниципальное образование
Сельское поселение «Деревня Упрямово»
Юхновский район Калужская область
Сельская Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от  20 марта 2025  года				                                      №127

О комиссии по соблюдению требований к служебному
(должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельского поселения «Деревня Упрямово»,
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 07.05.2013 N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментам» МО сельское поселение «Деревня Упрямово» СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельского поселения «Деревня Упрямово» , и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                    Е.А. Желнова

Приложеие №1

Утвержден
Решением МОСП «Деревня Упрямово»
 от 20.03.2025г. № 127

[bookmark: P122]Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному
(должностному) поведению лиц, замещающих
муниципальные должности муниципального образования
 сельское поселение «Деревня Упрямово» и урегулированию конфликта интересов

	Финагина Надежда Николаевна
	-
	депутат  сельской  Думы МОСП «Деревня Упрямово», председатель комиссии

	Гришина Наталья Александровна
	-
	депутат  МОСП «Деревня Упрямово» Думы, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Таланова Галина Сергеевна
	-
	депутат  МОСП «Деревня Упрямово» сельской  Думы

[bookmark: _GoBack]